
UCHWAŁA NR XXII/257/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową do kwoty 40.000,- zł (czterdzieści tysięcy złotych) 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania pod 
nazwą: „Rekultywacja biologiczna składowiska odpadów w Sułaszewie”.

§ 2. Środki na pokrycie spłaty zaciągniętej pożyczki pochodzić będą z dochodów własnych Gminy.

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B443E580-E85B-4B0D-9317-9FF5AAA98013. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXII/257/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Gmina Margonin w 2016 roku będzie realizować zadanie inwestycyjne pod nazwą „Rekultywacja biologiczna
składowiska odpadów w Sułaszewie”. Na realizację w/w zadania złożyła wniosek do WFOŚiGW i otrzymała
zawiadomienie o dofinansowaniu w formie pożyczki do kwoty 40.000,- zł. Spłata pożyczki nastąpi z
dochodów własnych Gminy. Oprocentowanie wynosi 0,5 stopy redyskonta weksli w stosunku rocznym, lecz
nie mniej niż 3 %. Istnieje możliwość umorzenia w wysokości 15 %. Szczegółowe warunki spłaty pożyczki
zawarte będą w umowie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B443E580-E85B-4B0D-9317-9FF5AAA98013. Uchwalony Strona 1




